材料科学与工程学院
关于博士学位论文差错率检查的实施办法
    为确保博士学位论文质量的不断提高，经院学位分委员会讨论通过，决定对拟送审的博士学位论文实施差错率检查制度。为进一步规范此项工作，现就学位论文差错率的检查制定如下实施办法：

1、 实施差错率检查的学位论文为已完成撰写并按学院学位论文排
版与打印规定定稿，拟提交外审的博士学位论文。
2、 差错审查费用每份学位论文200元，现阶段该费用由学院在给博

士导师拨付研究生培养费时按每生（博士）暂扣200元（扣拨一次）的办法筹集。

3、 由学位分委员会聘请有责任心、有经验教师或专业人员，从内容、
格式等方面按“东北大学材料科学与工程学院研究生学位论文撰写和排版规范”并参考本办法附件，对每份被检论文均按相同标准和规律抽取至少10页进行检查。

    四、对差错率≧2‰的论文为不合格论文，要求论文作者至少进行3个月的修改再行提交。

五、本办法自下发之日起正式执行，解释权归材料科学与工程学院学位分委员会。

                          材料科学与工程学院学位分委员会

                                  二〇一六年十月
PAGE
1